ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL N° 001/2017 – PROEC
Bolsa Extensão Universitára

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, considerando o Edital nº 001/2017-PROEC,
retifica o item 5.1 e faz saber, pelo presente Edital Complementar.

Onde se lê:

5.1. As inscrições dos candidatos à bolsa serão realizadas diretamente no Campus/Unidade
referente a vaga pretendida, junto ao respectivo presidente da comissão organizadora,
conforme quadro abaixo:

Campus/Unidade Presidente

Alta Floresta Profª. Shirlene Rohr de Souza

Alto Araguaia Giancarlos Benetti

Barra do Bugres Ana Paula Lins Ferreira de Vasconcelos

Cáceres Prof. Samuel Laudelino Silva

Colíder Profª. Daiany Francisca Lara

Diamantino Welton Neves Vilela

Juara Jairo Luiz Fleck Falcão

Pontes e Lacerda Profª. Vanessa Fabíola Silva de Faria

Nova Xavantina Profª. Alessandra Conceição de Oliveira

Nova Mutum Profª. Fernanda Cavalheiro R. Rauber

Sede Administrativa/Luciara Ediléia Gonçalves Leite

Sinop Prof. Sérgio Baldinotti

Tangará da Serra Prof. Júlio Cezar Beltrame Benatti

Comissão Organizadora Central (Cáceres-
Sede Administrativa)

Valci Aparecida Barbosa e Luiz Mar Faquini
Junior

Leia-se:

5.1. As inscrições dos candidatos à bolsa serão realizadas diretamente no Campus/Unidade
referente a vaga pretendida, junto ao respectivo presidente da comissão organizadora,
conforme quadro abaixo:

Campus/Unidade Presidente

Alta Floresta Giancarlos Benetti

Alto Araguaia Profª. Shirlene Rohr de Souza

Barra do Bugres Ana Paula Lins Ferreira de Vasconcelos

Cáceres Prof. Samuel Laudelino Silva

Colíder Profª. Daiany Francisca Lara

Diamantino Welton Neves Vilela

Juara Jairo Luiz Fleck Falcão

Pontes e Lacerda Profª. Vanessa Fabíola Silva de Faria

Nova Xavantina Profª. Alessandra Conceição de Oliveira

Nova Mutum Profª. Fernanda Cavalheiro R. Rauber

Sede Administrativa/Luciara Ediléia Gonçalves Leite

Sinop Prof. Júlio Cezar Beltrame Benatti

Tangará da Serra Prof. Sérgio Baldinotti

Comissão Organizadora Central (Cáceres-
Sede Administrativa)

Valci Aparecida Barbosa e Luiz Mar Faquini
Junior

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

Cáceres/MT, 18 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-reitor de Extensão e Cultura
Portaria n.º 005/2015 - UNEMAT

Valci Aparecida Barbosa
Coordenadora da Secretaria Geral

Comissão Organizadora do
3º Congresso Universitário

Portaria n.º 699/2016 - UNEMAT